§ 1.  

Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr XVI/165/2025 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 maja 
2025 roku, który otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Krzeszowice dotacji celowej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Tenczynku w kwocie  12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) 
jako dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego.”  

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Radca Prawny 

Grzegorz Wrzesień